

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ROU26
Stavba: **Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk**

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Studio Zlamal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			10 253 556,41
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 253 556,41	2 153 246,85
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 406 803,26
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROU26

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Místo: Šternberk

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 253 556,41	12 406 803,26	
ROU261	Správní budova	10 059 956,41	12 172 547,26	STA
ROU2611	Stavební část	7 772 271,68	9 404 448,73	Soupis
ROU2612	Zdravotechnika	780 810,85	944 781,13	Soupis
ROU26121	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	251 068,50	303 792,89	Soupis
ROU26122	Zdravotechnika - splašková kanalizace	285 477,53	345 427,81	Soupis
ROU26123	Zdravotechnika - dešťová kanalizace	244 264,82	295 560,43	Soupis
ROU2613	Vytápění	386 457,41	467 613,47	Soupis
ROU2614	Vzduchotechnika	72 924,74	88 238,94	Soupis
ROU2615	Elektroinstalace	1 047 491,73	1 267 464,99	Soupis
ROU262	VRN	193 600,00	234 256,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2611 - Stavební část

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 772 271,68

DPH základní
snížená

Základ daně
7 772 271,68
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 632 177,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

9 404 448,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: **ROU2611 - Stavební část**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Studio Zlamal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 772 271,68

HSV - Práce a dodávky HSV	3 922 877,60
1 - Zemní práce	111 344,35
2 - Zakládání	96 396,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	354 425,63
4 - Vodorovné konstrukce	95 880,03
5 - Komunikace pozemní	91 520,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 291 881,10
601 - Sanace vlhkého zdiva - interier	571 223,31
602 - Sanace vlhkého zdiva - exterier	190 630,55
7 - Ostatní výrobky	84 176,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	460 930,34
997 - Přesun sutě	425 207,84
998 - Přesun hmot	149 261,24
PSV - Práce a dodávky PSV	3 849 394,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	121 901,21
712 - Povlakové krytiny	46 422,95
713 - Izolace tepelné	291 417,42
762 - Konstrukce tesařské	61 116,38
763 - Konstrukce suché výstavby	265 044,56
764 - Konstrukce klempířské	45 813,04
766 - Konstrukce truhlářské	1 249 865,61
767 - Konstrukce zámečnické	664 679,89

771 - Podlahy z dlaždic	570 613,37
772 - Podlahy z kamene	274 753,31
776 - Podlahy povlakové	12 915,53
781 - Dokončovací práce - obklady	125 702,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 924,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	93 223,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: **ROU2611 - Stavební část**

Místo: Šternberk

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Studio Zlamal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 772 271,68

D HSV Práce a dodávky HSV

3 922 877,60

D 1 Zemní práce

111 344,35

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	20,400	77,20	1 574,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106121								
2	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	35,138	185,68	6 524,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121112003								
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	24,377	636,50	15 515,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101								
4	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,075	918,63	2 824,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132211401								
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	16,023	1 059,86	16 982,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131								
6	K	133112811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,640	1 218,55	779,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133112811								
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,143	138,50	7 083,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311								
8	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	58,477	127,72	7 468,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319								
9	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	41,790	211,96	8 857,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113								
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,790	303,85	12 697,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
11	K	171201221(R)	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	83,580	230,00	19 223,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221(R)						
12	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,081	421,80	1 721,37	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174211101						
13	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	2,255	399,00	899,75	CS ÚRS 2024 01	
14	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	32,000	135,07	4 322,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103						
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,000	23,48	751,36	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131						
16	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,640	159,00	101,76	CS ÚRS 2024 01	
17	K	181911101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění	m2	32,000	26,96	862,72	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181911101						
18	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	100,000	31,52	3 152,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112						
D 2		Zakládání						96 396,16	
19	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	16,676	3 663,40	61 090,86	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711						
20	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	0,792	521,33	412,89	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121						
21	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	0,792	100,72	79,77	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122						
22	K	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,384	4 366,82	1 676,86	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321511						
23	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,003	55 228,51	165,69	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275361821						
24	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,009	37 380,79	336,43	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275362021						
25	K	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	3,305	1 918,62	6 341,04	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113144						
26	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,075	5 660,44	17 405,85	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279311115						
27	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení	m2	5,250	724,78	3 805,10	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351411						
28	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění	m2	5,250	180,65	948,41	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351412						
29	K	279351421	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy zaoblené zřízení	m2	0,500	1 198,79	599,40	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351421						
30	K	279351422	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy zaoblené odstranění	m2	0,500	200,06	100,03	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351422						
31	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,065	52 828,19	3 433,83	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821						

D 3 Vsislé a kompletní konstrukce

354 425,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	310238211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,503	6 828,42	10 263,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211								
33	K	310239211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	8,673	6 453,98	55 975,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239211								
34	K	311113142	Nadzákladové zdi z betonových tvárcí ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	15,075	1 174,24	17 701,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113142								
35	K	311113143	Nadzákladové zdi z betonových tvárcí ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	10,878	1 360,64	14 801,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113143								
36	K	311234245	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	3,480	1 393,96	4 850,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311234245								
37	K	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	27,230	1 649,33	44 911,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311234261								
38	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,325	40 747,81	13 243,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821								
39	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	210,67	421,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317121101								
40	M	592501(R)	žb. překlad 100/200/1500mm vč. dopravy	ks	2,000	790,00	1 580,00	
41	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	5,000	286,14	1 430,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168011								
42	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	10,000	378,59	3 785,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168012								
43	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	3,000	407,18	1 221,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168051								
44	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	3,000	497,64	1 492,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168052								
45	K	317234410	Vyzdívkva mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,798	8 117,85	14 595,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410								
46	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,470	40 761,27	19 157,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321								
47	K	31795(R)	obalení hlav ocel. nosníků XPS	ks	22,000	290,00	6 380,00	
48	K	317998114	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm	m	2,250	83,53	187,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317998114								
49	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	91,622	809,98	74 211,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244111								
50	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	123,420	93,42	11 529,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121								
51	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,868	804,72	3 112,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381								
52	K	346272216	Přizdívkva z pórabetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívkva 50 mm	m2	25,118	561,98	14 115,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272216								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
53	K	346272236	Přizdívky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	14,125	740,44	10 458,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272236								
54	K	346272256	Přizdívky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	19,310	991,85	19 152,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272256								
55	K	349231811	Přizdívková z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	7,050	1 396,23	9 843,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/349231811								
D 4 Vodorovné konstrukce							95 880,03	
56	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	1,864	703,13	1 310,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011								
57	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	1,864	170,76	318,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012								
58	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	57,600	226,73	13 059,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354311								
59	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	57,600	65,09	3 749,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354312								
60	K	411388532	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) v klenbách cihelných, kamenných nebo betonových	m3	0,567	12 905,86	7 317,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411388532								
61	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,404	4 109,84	5 770,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414								
62	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	16,657	647,51	10 785,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115								
63	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	16,657	125,65	2 092,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116								
64	K	417361821	Výztuže ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,121	35 792,99	4 330,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821								
65	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,288	5 062,58	1 458,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321515								
66	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,040	687,78	1 403,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141								
67	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,040	131,99	269,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142								
68	K	43501(R)	N/08 - D+M venkovního žb. prefa schodiště z pohledového betonu PB3	kpl	1,000	25 960,00	25 960,00	
69	K	43502(R)	N/02 - D+M žb. prefa rampy z pohledového betonu PB3	m3	2,659	6 790,00	18 054,61	
D 5 Komunikace pozemní							91 520,67	
70	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	13,000	210,63	2 738,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011								
71	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	87,000	330,99	28 796,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871011								
72	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	12,830	379,82	4 873,09	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
73	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	13,215	373,50	4 935,80	CS ÚRS 2024 01
74	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	86,440	249,22	21 542,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212211					
75	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	89,610	319,55	28 634,88	CS ÚRS 2024 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 291 881,10
76	K	611325401	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	242,000	114,47	27 701,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325401					
77	K	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	402,933	38,79	15 629,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131102					
78	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	582,506	42,23	24 599,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
79	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	8,750	421,85	3 691,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
80	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	362,300	196,15	71 065,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
81	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	30,202	206,46	6 235,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111					
82	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	362,300	139,83	50 660,41	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
83	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	191,900	302,36	58 022,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
84	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	368,000	71,58	26 341,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
85	K	612325403	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	362,294	243,17	88 099,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325403					
86	K	612325453	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	362,300	64,09	23 219,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325453					
87	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	48,770	34,76	1 695,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
88	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	464,987	41,85	19 459,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131102					
89	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	69,374	200,27	13 893,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
90	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	781,800	31,57	24 681,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
91	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	12,330	670,54	8 267,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	6,757	157,60	1 064,90	CS ÚRS 2024 01
93	M	283901(R)	izolační deska PIR tl. 80mm vč. dopravy	m2	6,821	700,00	4 774,70	
94	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	69,374	241,42	16 748,27	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321111					
95	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	1 741,665	71,58	124 668,38	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321191					
96	K	622325203	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	242,796	347,66	84 410,46	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325203					
97	K	622325209	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	58,800	583,32	34 299,22	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325209					
98	K	622325313	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50%	m2	390,830	611,79	239 105,89	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325313					
99	K	622325319	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	20,300	1 055,27	21 421,98	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325319					
100	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	781,800	292,86	228 957,95	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
101	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přílepenou lepicí páskou	m2	48,770	41,03	2 001,03	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
102	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	712,426	30,58	21 785,99	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101					
103	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	1,885	5 022,78	9 467,94	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311135					
104	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	1,885	96,82	182,51	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319175					
105	K	631342113	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 700 kg/m3	m3	4,608	5 498,46	25 336,90	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631342113					
106	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,291	29 904,63	8 702,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
107	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	8,020	451,80	3 623,44	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451234					
108	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	16,040	39,08	626,84	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451292					
109	K	635111141	Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 8-16	m3	0,828	1 737,46	1 438,62	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635111141					
D 601 Sanace vlhkého zdiva - interier							571 223,31	
110	K	60000(R)	odstranění stáv. omítek vč. vyčištění spár	m2	315,180	145,00	45 701,10	
111	K	60101(R)	injektáž zdiva injektážním krémem	m2	26,910	4 875,00	131 186,25	
112	K	60103(R)	aplikace nástřiku proti solím vč. sanačního postřiku do výšky sanace	m2	330,094	276,00	91 105,94	
113	K	60104(R)	sanační omítka hrubá dle WTA, tl. do 30mm	m2	330,094	670,44	221 308,22	
114	K	60105(R)	sanační omítka hrubá dle WTA, příplatek za dal. 10mm	m2	1,000	275,00	275,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
115	K	60106(R)	sanační omítka štuková	m2	363,000	183,60	66 646,80	
116	K	60108(R)	sanace - ostatní náklady	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

D 602 Sanace vlhkého zdiva - exteriér 190 630,55

117	K	60200(R)	odstranění stáv. omítky	m2	108,500	110,00	11 935,00	
118	K	60201(R)	D+M ukončovací lišty k folii	m	110,000	149,00	16 390,00	
119	K	60203(R)	D+M nopové folie	m2	110,000	49,00	5 390,00	
120	K	60204(R)	D+M extrudovaného polystyrenu tl. 20mm	m2	108,500	295,00	32 007,50	
121	K	60205(R)	D+M stěrky s perlínkou	m2	108,500	245,00	26 582,50	
122	K	60206(R)	kamínková soklová stěrka	m2	108,500	508,30	55 150,55	
123	K	60207(R)	D+M okapničky nad soklovou částí	m	115,000	245,00	28 175,00	
124	K	60208(R)	sanace - ostatní náklady	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

D 7 Ostatní výrobky 84 176,38

125	K	701001(R)	N/04, N/05, N/06, N/07 - výměna izolačního dvojskla v oknech 900/1500mm - viz výpis prvků	m2	5,400	5 078,96	27 426,38	
126	K	701002(R)	pískování skla N04-N06 - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	ks	3,000	4 700,00	14 100,00	
127	K	701003(R)	pískování skla N07 - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	ks	1,000	5 700,00	5 700,00	
128	K	701004(R)	N/08 - vybavení WC pro invalidy - komplet	kpl	1,000	36 950,00	36 950,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 460 930,34

129	K	901(R)	demontáž vývěsní tabule na venkovní straně oplocení vč. likvidace	ks	2,000	679,00	1 358,00	
130	K	902(R)	D+M dř. stříšky nad vstupem - viz výkres pohledů	kpl	1,000	8 960,00	8 960,00	
131	K	903(R)	Oprava a doplnění krytiny z tašek - hlava oplocení	m	20,000	785,00	15 700,00	
132	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	440,000	30,00	13 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111121					
133	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	66 000,000	0,85	56 100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111221					
134	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	440,000	35,00	15 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111821					
135	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	300,000	51,86	15 558,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
136	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	6,370	150,02	955,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312122					
137	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,200	773,82	928,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962023391					
138	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	26,391	98,65	2 603,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132					
139	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	40,378	120,86	4 880,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
140	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	246,202	135,83	33 441,62	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111					
141	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	233,000	61,94	14 432,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
142	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	10,920	356,38	3 891,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031733					
143	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	1,900	207,13	393,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062355					
144	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	43,512	238,35	10 371,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
145	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,480	1 961,62	941,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033561					
146	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	4,935	145,53	718,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033631					
147	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	2,594	1 081,66	2 805,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033641					
148	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	2,633	1 221,10	3 215,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651					
149	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	18,000	336,07	6 049,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031335					
150	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	39,530	241,98	9 565,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031664					
151	K	975011221	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení do 1 m	m	6,000	2 151,45	12 908,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975011221					
152	K	975011251	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení přes 3 do 5 m	m	10,500	1 978,06	20 769,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975011251					
153	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m	m	28,000	423,10	11 846,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975043111					
154	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	362,294	46,75	16 937,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161					
155	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	633,626	35,96	22 785,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015361					
156	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	171,059	79,11	13 532,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391					
157	K	978059541	Osekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	15,000	101,54	1 523,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
158	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	252,543	180,59	45 606,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011314					
159	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	2,631	6 021,02	15 841,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981511114					
160	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	25,410	2 490,97	63 295,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981511116					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
161	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	440,000	9,16	4 030,40	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111						
162	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	4 400,000	2,36	10 384,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119						
D		997	Přesun sutě					425 207,84	
163	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	275,162	720,83	198 345,02	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213						
164	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	275,162	295,87	81 412,18	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
165	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 375,810	12,92	17 775,47	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
166	K	997013631(R)	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	275,162	464,00	127 675,17	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631(R)						
D		998	Přesun hmot					149 261,24	
167	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	231,144	645,75	149 261,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					3 849 394,08	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					121 901,21	
168	K	71101(R)	hydroizolační stěrka vč. provedení detailů (spára podlaha/stěna, stěna/stěna)	m2	44,049	225,00	9 911,03		
169	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	285,885	12,25	3 502,09	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001						
170	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	47,288	26,70	1 262,59	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001						
171	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,113	65 000,00	7 345,00	CS ÚRS 2024 01	
172	K	711132111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše svislé S	m2	3,775	84,70	319,74	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711132111						
173	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	4,609	139,00	640,65	CS ÚRS 2024 01	
174	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	286,000	101,60	29 057,60	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559						
175	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	47,000	116,43	5 472,21	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559						
176	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilíí a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	52,200	139,00	7 255,80	CS ÚRS 2024 01	
177	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	348,000	139,00	48 372,00	CS ÚRS 2024 01	
178	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	4,687	126,26	591,78	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212						
179	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	7,210	123,40	889,71	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161384						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	4,687	111,84	524,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272					
181	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	4,921	33,90	166,82	CS ÚRS 2024 01
182	K	711901(R)	D+M těsnící manžety pro prostup ležaté kanalizace podlahovou deskou	ks	11,000	325,00	3 575,00	
183	K	711902(R)	D+M izolační tvarovky pro prostup odvětrání kanalizace - venkoní WC	ks	1,000	495,00	495,00	
184	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	1,68	2 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711201					
D		712	Povlakové krytiny				46 422,95	
185	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásky na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	14,820	58,68	869,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111					
186	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm	m2	17,273	139,00	2 400,95	CS ÚRS 2024 01
187	K	712901(R)	D+M hydroizolační folie TPO/FPO vč., vytažení na svislé plochy a provedení detailů	m2	74,880	522,00	39 087,36	
188	K	998712311	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	2,71	4 065,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712311					
D		713	Izolace tepelné				291 417,42	
189	K	713111126	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásky, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením bodově	m2	26,517	171,69	4 552,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713111126					
190	M	283901(R)	izolační deska PIR tl. 80mm vč. dopravy	m2	14,648	460,90	6 751,26	
191	M	283902(R)	spádové klíny EPS 100S tl.min.50mm, vč. dopravy	m2	8,800	125,55	1 104,84	
192	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásky, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	8,020	50,74	406,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111					
193	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	8,421	277,60	2 337,67	CS ÚRS 2024 01
194	K	713121122	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásky, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	261,656	93,25	24 399,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121122					
195	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm	m2	275,100	234,00	64 373,40	CS ÚRS 2024 01
196	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	275,100	267,50	73 589,25	CS ÚRS 2024 01
197	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	16,200	20,41	330,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121211					
198	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	18,711	36,10	675,47	CS ÚRS 2024 01
199	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásky, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	44,706	139,04	6 215,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141					
200	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	29,400	334,00	9 819,60	CS ÚRS 2024 01
201	M	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	29,505	30,72	906,39	CS ÚRS 2024 01
202	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásky, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	19,752	185,39	3 661,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141					
203	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásky, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	11,325	46,62	527,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151					
204	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií separační z PE	m2	8,020	14,52	116,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
205	M	28302(R)	separační folie reflexní	m2	8,800	29,00	255,20	
206	K	713191134	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně se svařovanými spoji	m2	261,656	186,52	48 804,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191134								
207	K	713191234	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti stěn a sloupů překrytí fólií položenou volně se svařovanými spoji	m2	27,931	223,10	6 231,41	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191234								
208	M	63150819	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 0,220mm	m2	319,000	108,00	34 452,00	CS ÚRS 2024 01
209	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	1,27	1 905,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713201								
D 762 Konstrukce tesařské							61 116,38	
210	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	10,000	161,79	1 617,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331911								
211	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	20,000	286,76	5 735,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331941								
212	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	10,000	332,61	3 326,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332921								
213	K	762332924	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	20,000	884,05	17 681,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332924								
214	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,900	1 699,47	1 529,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000								
215	K	762511247	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 25 mm	m2	14,460	480,00	6 940,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511247								
216	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	72,300	59,65	4 312,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762512261								
217	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,795	7 150,00	5 684,25	CS ÚRS 2024 01
218	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	28,920	39,33	1 137,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762595001								
219	K	762811210	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami	m2	10,830	146,27	1 584,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762811210								
220	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,286	7 150,00	2 044,90	CS ÚRS 2024 01
221	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	13,250	87,98	1 165,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822120								
222	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,233	7 150,00	1 665,95	CS ÚRS 2024 01
223	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	0,472	1 400,00	660,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762895000								
224	K	762901(R)	kotvení stropních trámů do věnce pomocí L profilu + chem. kotva, vč. povrchové úpravy antikoročním nátěrem	ks	10,000	346,00	3 460,00	
225	K	998762311	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	500,000	5,14	2 570,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762311								
D 763 Konstrukce suché výstavby							265 044,56	
226	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	212,270	869,20	184 505,08	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411					
227	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	28,960	943,40	27 320,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451					
228	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	241,170	15,90	3 834,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
229	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	241,170	116,60	28 120,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771					
230	K	763172453	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	4,000	477,00	1 908,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172453					
231	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm	kus	4,000	3 710,00	14 840,00	CS ÚRS 2024 01
232	K	998763511	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	3 000,000	1,51	4 515,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763511					
D 764			Konstrukce klempířské					45 813,04
233	K	764212403	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	10,700	174,59	1 868,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212403					
234	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	16,900	303,38	5 127,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212433					
235	K	764214407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	11,200	648,73	7 265,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214407					
236	K	764214408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	6,500	713,05	4 634,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214408					
237	K	764216442	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	1,700	411,77	700,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216442					
238	K	764216443	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	1,100	467,84	514,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216443					
239	K	764311403	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	7,200	245,05	1 764,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764311403					
240	K	764511403	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	16,900	281,42	4 756,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511403					
241	K	764511444	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	443,99	887,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511444					
242	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	kus	4,000	550,94	2 203,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511641					
243	K	764518421	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm	m	9,200	392,71	3 612,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518421					
244	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	10,800	429,17	4 635,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518422					
245	K	764901(R)	D+M přítačné lišty hydroizolace, PZ plech tl. 0,6mm, r.š.80mm, vč. těsnění trvale pružným tmelem	m	44,500	125,00	5 562,50	
246	K	998764311	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	1,52	2 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 766			Konstrukce truhlářské						1 249 865,61
247	K	766001(R)	O/01 - D+M plastového okna 1085/1750mm, izol. trojsklo, vč. vnitřního parapetu a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	26 675,25	26 675,25		
248	K	766002(R)	O/02 - D+M vstupních dveří plastových 1000/2750mm, izolační trojsklo, mléčné bezpečnostní sklo - viz výpis prvků	ks	1,000	61 978,35	61 978,35		
249	K	766003(R)	O/03 - D+M plastového okna 1000/1000mm izolační trojsklo, mléčné sklo, vč. vnitřního parapetu	ks	1,000	12 181,05	12 181,05		
250	K	766004(R)	O/04 - D+M plastového okna 500/1000mm , izol. trojsklo, mléčné sklo vč. kování a vnitřního parapetu - viz výpis prvků	ks	1,000	10 387,65	10 387,65		
251	K	766005(R)	O/05 - D+M plastových vstupních dveří 1100/2100mm, izolační trojsklo, mléčné bezpečnostní sklo - viz výpis prvků	ks	1,000	56 612,85	56 612,85		
252	K	766006(R)a	O/06 - D+M plastových vstupních dveří 1110/2800mm, izolační trojsklo, bezpečnostní sklo - viz výpis prvků	ks	1,000	75 887,70	75 887,70		
253	K	766006(R)b	pískování skla prvku O/06 - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	ks	1,000	10 600,00	10 600,00		
254	K	766007(R)	R/01 - D+M obkladu stěny - reliéf v překližce vč. roštu a povrchové úpravy - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	kpl	1,000	90 240,00	90 240,00		
255	K	766008(R)	R/02 - D+M obkladu stěny - reliéf v překližce vč. roštu a povrchové úpravy - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	kpl	1,000	139 952,00	139 952,00		
256	K	766009(R)	R/03 - D+M obkladu stěny - reliéf v překližce vč. roštu a povrchové úpravy - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	kpl	1,000	132 456,00	132 456,00		
257	K	766010(R)	R/04 - D+M obkladu ostění otvoru - překližka bez reliéfu vč. roštu a povrchové úpravy - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	ks	1,000	35 000,00	35 000,00		
258	K	766011(R)	R/05 - D+M obkladu stěny - překližka bez reliéfu, vč. roštu a povrchové úpravy - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	m2	20,000	4 000,00	80 000,00		
259	K	766012(R)a	D/01 - D+M dveří 800/1970mm, dýhovaných vč. obložkové zárubně , bezpečnostní sklo, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	18 687,50	18 687,50		
260	K	766012(R)b	pískování skla prvku D/01 - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	ks	1,000	4 800,00	4 800,00		
261	K	766013(R)	D/02 - D+M atypických dveří 800/1970mm z překližky tl.15mm (součást obložení stěny) vč. kování a povrchové úpravy	ks	1,000	28 612,50	28 612,50		
262	K	766014(R)	D/03 - D+M dveří 800/1970mm, plných, HPL laminát vč. ocelové zárubně - viz výpis prvků	ks	1,000	11 997,50	11 997,50		
263	K	766015(R)	D/04, D/15, D/18 - D+M dveří 700/1970mm, plných, HPL laminát vč. ocelové zárubně - viz výpis prvků	ks	3,000	11 997,50	35 992,50		
264	K	766016(R)a	D/05 - D+M dveří 900/1970mm, atypických, bezpečnostní vč. obložkové zárubně , dýhované vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	18 725,00	18 725,00		
265	K	766016(R)b	pískování skla prvku D/05 - viz výpis prvků - pevná cena, nesoutěží se	ks	1,000	5 200,00	5 200,00		
266	K	766017(R)	D/06 - D+M dveří 800/1970mm, plných dýhovaných vč. obložkové zárubně, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	13 980,00	13 980,00		
267	K	766018(R)	D/07 - D+M atypických inter. dveří 900/1970mm , mat. překližka, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	28 550,00	28 550,00		
268	K	766019(R)	D/08 - D+M vchodových dveří dvoukřídlych 1500/3500mm vč. zárubně, - viz výpis prvků	ks	1,000	159 680,00	159 680,00		
269	K	766020(R)	D/09, D/14, D/17 - D + M dveří plných 800/1970mm, HPL laminát vč. ocelové zárubně, vč. kování - viz výpis prvků	ks	3,000	11 671,25	35 013,75		
270	K	766021(R)	D/10,D/11 - D+M dveří plných 800/1970mm, HPL laminát vč. ocel. zárubně, vč. kování - viz výpis prvků	ks	2,000	11 997,50	23 995,00		
271	K	766022(R)	D/12,D/13 - D+M dveří částečně prosklených 800/1970, HPL laminát vč. ocelové zárubně, vč. kování - viz výpis prvků	ks	2,000	13 521,25	27 042,50		
272	K	766023(R)	D/16, D/19 - D+M dveří 700/1970mm, plných, HPL laminát vč. ocelové zárubně - viz výpis prvků		2,000	11 670,63	23 341,26		
273	K	766024(R)	D/20 - D+M posuvných plných dveří 900/1970mm, HPL laminát, přiznaná kolejnice - viz výpis prvků	ks	1,000	11 046,25	11 046,25		
274	K	766025(R)	D/21 - D+M dveří plných 900/1970mm, HPL laminát, vč. ocelová zárubně, PO EW 15/DP3-C - viz výpis prvků	ks	1,000	15 175,00	15 175,00		
275	K	766901(R)	D+M kuchyňské linky dl. 2,6m vč. vybavení . varná deska dvouplynková, lednice,dřez s odkapávačem - m.č.118	kpl	1,000	54 650,00	54 650,00		
276	K	998766311	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 900,000	0,74	1 406,00	CS ÚRS 2024 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766311						
D	767	Konstrukce zámečnické					664 679,89		
277	K	767001(R)	Z/01 - D+M dvoukřídlé brány 1700/2100mm, kotvená do zdi oplocení, mat. jekl 50/50 + tahokov vč. povrchové úpravy a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	55 440,00	55 440,00		
278	K	767002(R)	Z/02 - D+M dvoukřídlé brány 1700/2100mm, kotvená do zdi oplocení, mat. jekl 50/50 + tahokov vč. povrchové úpravy a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	49 770,00	49 770,00		
279	K	767003(R)	Z/03- D+M dvoukřídlé brány 1905/2100mm, kotvená do zdi oplocení, mat. jekl 50/50 + tahokov vč. povrchové úpravy a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	53 340,00	53 340,00		
280	K	767004(R)	Z/04- D+M dvoukřídlé brány 1000/2100mm, kotvená do zdi oplocení, mat. jekl 50/50 + tahokov vč. povrchové úpravy a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	1 499,00	1 499,00		
281	K	767005(R)	Z/05 - D+M madla z nerezové oceli dl. 1,88m - viz výpis prvků	ks	1,000	5 250,00	5 250,00		
282	K	767006(R)	D+M ocelové konstrukce přístavku vč. kotvení závitovou tyčí a povrchové úpravy žárovým zinkováním	kg	799,949	79,00	63 195,97		
283	K	767007(R)	D+M ocelové konstrukce přístavku vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním	kg	739,668	79,00	58 433,77		
284	K	767008(R)a	N/02 - D+M madla z trubky prům 42,4mm tl. 2mm, kotveno do stěny chem. kotvami nebo na vynášecích profilech AL zábradlí, povrch. úprava satinovaný nerez	m	21,750	1 465,00	31 863,75		
285	K	767008(R)b	N/02 - D+M madla z trubky prům 42,4mm tl. 2mm, vč. vynášecích profilů, povrch. úprava satinovaný nerez	m	2,280	1 465,00	3 340,20		
286	K	767009(R)	N/02 - D+M zábradlí rampy z hliníkového perforovaného plechu vč. vynášecí konstrukce - pevná cena, nesoutěží se	kpl	1,000	301 135,00	301 135,00		
287	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených přístřelením	m2	57,600	321,05	18 492,48	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391113						
288	M	154841(R)	<i>plech trapézový 40/160 Pz tl 0,63mm</i>	m2	65,261	315,00	20 557,22		
289	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 750,000	1,35	2 362,50	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311						
D	771	Podlahy z dlaždic					570 613,37		
290	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	228,000	11,26	2 567,28	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011						
291	K	771111012	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť	m	20,375	4,46	90,87	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111012						
292	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	460,975	31,39	14 470,01	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011						
293	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	220,060	372,50	81 972,35	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151024						
294	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	30,000	33,13	993,90	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161011						
295	M	59054162	<i>profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm</i>	m	33,000	147,20	4 857,60	CS ÚRS 2024 01	
296	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	20,400	312,61	6 377,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274113						
297	M	59761077	<i>tvarovka schodová keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 800 do 1200mm</i>	m	22,440	568,00	12 745,92	CS ÚRS 2024 01	
298	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	25,975	165,93	4 310,03	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274232						
299	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	160,696	33,59	5 397,78	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771471810						
300	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	222,450	107,12	23 828,84	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
301	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	257,400	159,68	41 101,63	CS ÚRS 2024 01	
302	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm	m	11,000	147,39	1 621,29	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474132									
303	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	188,398	100,93	19 015,01	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810									
304	K	771574477	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 12 do 19 ks/m2	m2	228,080	684,37	156 091,11	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574477									
305	M	597901(R)	dodání dlažby protiskluzové R10 (zátěž 43) vč. dopravy	m2	236,460	789,00	186 566,94		
306	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	35,040	89,20	3 125,57	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577211									
307	K	998771311	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	5,48	5 480,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771311									
D	772	Podlahy z kamene					274 753,31		
308	K	772231303	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm	m	4,270	1 895,00	8 091,65	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772231303									
309	K	772521250	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejméně dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm	m2	11,721	3 790,00	44 422,59	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772521250									
310	M	583901(R)	dodání pemřované žuly tl. 40mm	m2	15,110	12 490,00	188 723,90		
311	K	772524912	Oprava kamenné dlažby opravným tmelem vyspravovaná plocha velikosti přes 2 do 5 cm2	kus	10,000	695,00	6 950,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772524912									
312	K	772591912	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění vysátím	m2	13,202	45,00	594,09	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591912									
313	K	772591915	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění ocelovými kartáči	m2	13,202	485,00	6 402,97	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591915									
314	K	772591922	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující	m2	13,202	590,00	7 789,18	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591922									
315	K	772591923	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr uzavírací transparentní	m2	13,202	465,00	6 138,93	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591923									
316	K	998772311	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	3,76	5 640,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998772311									
D	776	Podlahy povlakové					12 915,53		
317	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	44,200	66,90	2 956,98	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811									
318	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	48,030	16,00	768,48	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811									
319	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	44,200	191,97	8 485,07	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991821									
320	K	998776311	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	0,47	705,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311									
D	781	Dokončovací práce - obklady					125 702,60		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
321	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	109,226	31,39	3 428,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
322	K	781472219	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	110,000	638,90	70 279,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472219								
323	M	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	121,000	395,00	47 795,00	CS ÚRS 2024 01
324	K	998781311	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	2,80	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781311								
D 783							25 924,65	
325	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesafských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	90,365	105,80	9 560,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021								
326	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	17,500	77,43	1 355,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
327	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,500	128,82	2 254,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101								
328	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,500	132,42	2 317,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
329	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	163,748	63,74	10 437,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826615								
D 784							93 223,56	
330	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	862,000	10,80	9 309,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111011								
331	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	377,302	43,20	16 299,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001								
332	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	377,000	16,20	6 107,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011								
333	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	862,245	48,60	41 905,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101								
334	K	784901(R)	malby sanačních omítek dvojnásobné	m2	363,000	54,00	19 602,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ROU26121 - Zdravotechnika - vntřní vodovod

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

251 068,50

DPH základní
snížená

Základ daně

251 068,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

52 724,39

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

303 792,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ROU26121 - Zdravotechnika - vntřní vodovod

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

251 068,50

99 - Staveništní přesun hmot	1 225,00
HSV - Práce a dodávky HSV	37 067,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 382,50
61 - Úpravy povrchů vnitřní	3 382,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 120,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	4 850,00
97 - Prorážení otvorů	26 715,00
PSV - Práce a dodávky PSV	212 776,00
722 - Vnitřní vodovod	89 444,61
725 - Zařizovací předměty	94 438,59
726 - Instalační prefabrikáty	28 892,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:
ROU26121 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Místo: Šternberk

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel: Studio Zlamal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

251 068,50

D	99	Staveništní přesun hmot					1 225,00	
1	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,500	350,00	1 225,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					37 067,50	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 382,50	
D	61	Úpravy povrchů vnitřní					3 382,50	
2	K	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	12,300	275,00	3 382,50	
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					2 120,00	
3	K	630300010RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	2,000	485,00	970,00	
4	K	631310136RAA	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 20 cm, izolace proti vodě	m2	2,000	575,00	1 150,00	
D	9	Ostatní konstrukce, bourání					4 850,00	
5	K	9	Související nspec.stav. práce, drážky, prostupy	soubor	1,000	4 850,00	4 850,00	
D	97	Prorážení otvorů					26 715,00	
6	K	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,200	1 650,00	1 980,00	
7	K	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	9,000	135,00	1 215,00	
8	K	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 70 x 70 cm	m	50,000	215,00	10 750,00	
9	K	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 100 x 70 cm	m	32,000	265,00	8 480,00	
10	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,000	295,00	885,00	
11	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 6 km	t	18,000	17,50	315,00	
12	K	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	6,000	245,00	1 470,00	
13	K	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	3,000	540,00	1 620,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					212 776,00	
D	722	Vnitřní vodovod					89 444,61	
14	K	722178513R00	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-Xc/Al/Pe-Xc, D 20x2,3 mm, vč.zed.výpom. S.V.	m	12,000	324,17	3 890,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722178513R00.1	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-Xc/Al/Pe-Xc, D 20x2,3 mm, vč.zed.výpom. T.V.	m	9,000	324,17	2 917,53	
16	K	722178514R00	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-Xc/Al/Pe-Xc, D 25x2,8 mm, vč.zed.výpom. S.V.	m	52,000	383,99	19 967,48	
17	K	722178514R00.1	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-Xc/Al/Pe-Xc, D 25x2,8 mm, vč.zed.výpom. T.V.	m	22,000	383,99	8 447,78	
18	K	722178515R00	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-Xc/Al/Pe-Xc, D 32x3,2 mm, vč.zed.výpom. S.V.	m	25,000	472,64	11 816,00	
19	K	722181245RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	74,000	122,17	9 040,58	
20	K	722181245RU2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	25,000	144,20	3 605,00	
21	K	722181245RZ6	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	21,000	110,78	2 326,38	
22	K	72220242-1	Kohout kulový s výpustí	kus	8,000	567,17	4 537,36	
23	K	72220242-2	Kohout kulový s výpustí , venkovní izolovaný	kus	1,000	3 379,07	3 379,07	
24	K	72220242-3	Kohout kulový	kus	4,000	616,81	2 467,24	
25	K	72226	Napojení na vodovodní přípojku za vodoměr	soubor	1,000	1 831,79	1 831,79	
26	K	722280109R00	Tlaková zkouška vnitřního vodovodního potrubí	m	120,000	46,37	5 564,40	
27	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	120,000	20,16	2 419,20	
28	K	722R.1	Kotevní prvky pro vodovod	soubor	1,000	4 419,33	4 419,33	
29	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,650	4 331,43	2 815,43	
D 725 Zařizovací předměty							94 438,59	
30	K	55143605R.1	Baterie dřezová, dle výběru investora m.č. 121	kus	1,000	1 244,38	1 244,38	
31	K	55147017R	Splachovač WC pro splach nádrž Geberit, tlačítko	kus	4,000	1 799,36	7 197,44	
32	K	55230700R.1	Dřez nerez, dle výběru investora m.č. 121	kus	1,000	1 535,73	1 535,73	
33	K	55231400R	Výlevka nerez SLVN 01 nástěnná, zadní stěna mřížka	kus	1,000	7 152,44	7 152,44	
34	K	64250635R	Pisoár, dle výběru investora	kus	1,000	10 194,94	10 194,94	
35	K	725014121R00	Klozet závěsný dle výběru investora m.č. 122	soubor	1,000	1 527,15	1 527,15	
36	K	725014121R00.1	Klozet závěsný dle výběru investora m.č. 125	soubor	1,000	1 527,15	1 527,15	
37	K	725014121R00.2	Klozet závěsný dle výběru investora m.č. 102	soubor	1,000	1 527,15	1 527,15	
38	K	725014121R00.3	Klozet závěsný dle výběru investora , invalidní program m.č.130	soubor	1,000	4 614,40	4 614,40	
39	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,000	755,34	3 021,36	
40	K	725200020RA0	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár	kus	1,000	1 653,21	1 653,21	
41	K	72521 R1	Elektrický zásobníkový ohříváč vody 10 litrů, včetně montáže a napojení na elektro m.č.129	ks	1,000	4 092,78	4 092,78	
42	K	72521 R1.1	Elektrický zásobníkový ohříváč vody 10 litrů, včetně montáže a napojení na elektro m.č.123	ks	1,000	4 092,78	4 092,78	
43	K	72521 R1.2	Elektrický zásobníkový ohříváč vody 10 litrů, včetně montáže a napojení na elektro m.č.118	ks	1,000	4 092,78	4 092,78	
44	K	72521 R2	Elektrický zásobníkový ohříváč vody 15 litrů, včetně montáže a napojení na elektro m.č.109	ks	1,000	4 331,44	4 331,44	
45	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	7,000	1 450,61	10 154,27	
46	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých m.č. 121	soubor	1,000	814,05	814,05	
47	K	725339101R00	Montáž výlevky m.č. 109	kus	1,000	510,05	510,05	
48	K	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	6,000	1 047,69	6 286,14	
49	K	725823121RT2.1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, - invalidní program	kus	1,000	1 179,34	1 179,34	
50	K	725823121RT2.2	Baterie výlevková	kus	1,000	1 244,38	1 244,38	
51	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	7,000	477,63	3 343,41	
52	K	725829301R00.1	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové m.č. 121	kus	1,000	477,63	477,63	
53	K	725829301R00.2	Montáž baterie výlevkové	kus	1,000	528,03	528,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	73124932	Napojení rozvodu vody na kotel, T.Č.včetně armatur	soubor	0,000	2 500,00	0,00	
55	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,150	17 577,53	2 636,63	
56	K	UM1	Umyvadlo dle výběru investora, m.č.107 - osazeno v desce	ks	1,000	1 641,14	1 641,14	
57	K	UM2	Umyvadlo dle výběru investora, m.č.102	ks	1,000	865,78	865,78	
58	K	UM3	Umyvadlo dle výběru investora, m.č.120	ks	1,000	865,78	865,78	
59	K	UM4	Umyvadlo dle výběru investora, m.č.130 - invalidní program	ks	1,000	1 938,77	1 938,77	
60	K	UM5	Umyvadlo dle výběru investora, m.č.129 - osazeno v desce	ks	1,000	1 641,14	1 641,14	
61	K	UM6	Umyvadlo dle výběru investora, m.č.123 - osazeno v desce	ks	1,000	1 641,14	1 641,14	
62	K	UM7	Umyvadlo dle výběru investora, m.č.124	ks	1,000	865,78	865,78	
D 726			Instalační prefabrikáty				28 892,80	
63	K	286967561R	Modul-WC Kombifix ovládání zepředu UP320, h=108 cm, pro předstěnové instalace	kus	4,000	4 691,19	18 764,76	
64	K	55161675R.1	WC sedátko, dle výběru investora	kus	4,000	533,75	2 135,00	
65	K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	4,000	1 998,26	7 993,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ROU26122 - Zdravotechnika - splašková kanalizace

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

285 477,53

DPH základní
snížená

Základ daně

285 477,53

Sazba daně

21,00%

Výše daně

59 950,28

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

345 427,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ROU26122 - Zdravotechnika - splašková kanalizace

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

285 477,53

HSV - Práce a dodávky HSV

190 651,17

1 - Zemní práce

56 693,44

5 - Komunikace

13 260,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

10 320,00

8 - Trubní vedení

50 925,73

9 - Ostatní konstrukce, bourání

7 685,00

97 - Prorážení otvorů

39 752,00

99 - Staveništní přesun hmot

12 015,00

PSV - Práce a dodávky PSV

94 826,36

721 - Vnitřní kanalizace

94 826,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ROU26122 - Zdravotechnika - splašková kanalizace

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zpracovatel: Studio Zlamal

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

285 477,53

D HSV Práce a dodávky HSV

190 651,17

D 1 Zemní práce

56 693,44

1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	34,000	70,00	2 380,00	
2	K	113111112R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm	m2	34,000	89,00	3 026,00	
3	K	115101201R00	Čerpání vody odhad 50 h	h	50,000	95,00	4 750,00	
4	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	24,480	445,00	10 893,60	
5	K	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh	m3	34,080	65,00	2 215,20	
6	K	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	9,600	675,00	6 480,00	
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	12,960	245,00	3 175,20	
8	K	174101101R00	Zásyp rýhy a jámy se zhuštěním po 300 mm	m3	17,040	295,00	5 026,80	
9	K	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	12,960	385,00	4 989,60	
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,960	199,00	2 579,04	
11	K	271570010RAA	Polštář hutněný ze štěrkopísku tloušťky 10 cm	m2	32,400	115,00	3 726,00	
12	K	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	12,960	575,00	7 452,00	

D 5 Komunikace

13 260,00

13	K	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	34,000	125,00	4 250,00	
14	K	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC	m2	34,000	265,00	9 010,00	

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

10 320,00

15	K	630300010RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	12,000	265,00	3 180,00	
16	K	631310136RAA	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 20 cm, izolace proti vodě	m2	12,000	595,00	7 140,00	

D 8 Trubní vedení

50 925,73

17	K	711212241R00	Těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	4,000	6 040,00	24 160,00	
18	K	721176223R00	Potrubí KG svodné, (ležaté) v zemi D 125 x 3	m	34,000	222,02	7 548,68	
19	K	80.R1	Napojení na stávající kanalizaci, jádrové navrtání, utěsnění	soubor	4,000	1 365,00	5 460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	871511101R00	Montáž plast.potrubí DN 150 mm, splašková	m	34,000	307,20	10 444,80	
21	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	34,000	56,64	1 925,76	
22	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,000	1 386,49	1 386,49	
D 9			Ostatní konstrukce, bourání				7 685,00	
23	K	9	Související stavební práce, drážky ve zdivu, prostupy zdí, stropem, základy	soubor	1,000	7 685,00	7 685,00	
D 97			Prorážení otvorů				39 752,00	
24	K	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,200	795,00	954,00	
25	K	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,200	1 750,00	2 100,00	
26	K	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	52,000	135,00	7 020,00	
27	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,200	295,00	4 484,00	
28	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 6km	t	76,000	17,50	1 330,00	
29	K	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	30,400	245,00	7 448,00	
30	K	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	30,400	540,00	16 416,00	
D 99			Staveništní přesun hmot				12 015,00	
31	K	998011001R00	Přesun hmot	t	48,000	195,00	9 360,00	
32	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	12,600	195,00	2 457,00	
33	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,120	1 650,00	198,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV				94 826,36	
D 721			Vnitřní kanalizace				94 826,36	
34	K	28615444.A	Kus čistící HTRE DN 110	kus	1,000	80,30	80,30	
35	K	721-1	Kotevní prvky pro kanalizaci, závěsy	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00	
36	K	721176102R00	Potrubí HT D 40 x 1,8 mm, včetně tvarovek	m	15,000	436,92	6 553,80	
37	K	721176103R00	Potrubí HT D 50 x 1,8 mm, včetně tvarovek	m	20,000	469,10	9 382,00	
38	K	721176104R00	Potrubí HT D 70 x 1,9 mm, včetně tvarovek	m	25,000	498,16	12 454,00	
39	K	721176105R00	Potrubí HT D 110 x 2,7 mm, včetně tvarovek	m	28,000	593,73	16 624,44	
40	K	721176116R00	Potrubí HT D 125 x 3,1 mm, včetně tvarovek	m	45,000	655,95	29 517,75	
41	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,000	151,20	1 360,80	
42	K	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 70 x 1,9	kus	1,000	211,68	211,68	
43	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,000	262,08	1 048,32	
44	K	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	1,000	1 521,51	1 521,51	
45	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	4,000	1 080,05	4 320,20	
46	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	133,000	48,38	6 434,54	
47	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	t	0,150	2 780,15	417,02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ROU26123 - Zdravotechnika - dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

244 264,82

DPH základní
snížená

Základ daně

244 264,82

Sazba daně

21,00%

Výše daně

51 295,61

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

295 560,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ROU26123 - Zdravotechnika - dešťová kanalizace

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zpracovatel: Studio Zlamal

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

244 264,82

HSV - Práce a dodávky HSV

228 997,66

1 - Zemní práce

79 688,80

2 - Základy, zvláštní zakládání

8 875,00

5 - Komunikace

11 310,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

28 160,00

8 - Trubní vedení

57 363,13

97 - Prorážení otvorů

32 162,48

99 - Staveništní přesun hmot

11 438,25

PSV - Práce a dodávky PSV

15 267,16

713 - Izolace tepelné

699,67

721 - Vnitřní kanalizace

14 567,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2612 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

ROU26123 - Zdravotechnika - dešťová kanalizace

Místo: Šternberk

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Studio Zlamal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

244 264,82

D HSV Práce a dodávky HSV

228 997,66

D 1 Zemní práce

79 688,80

1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	29,000	70,00	2 030,00	
2	K	113111112R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm	m2	29,000	95,00	2 755,00	
3	K	115101201R00	Čerpání vody odhad 50 h	h	12,000	65,00	780,00	
4	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	20,880	445,00	9 291,60	
5	K	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh	m3	33,680	65,00	2 189,20	
6	K	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	12,800	695,00	8 896,00	
7	K	151101102R00	Pažení a rozepření stěn výkopu, bude upřesněno během výstavby	m2	0,000	1 465,00	0,00	
8	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn výkopu , bude upřesněno během výstavby	m2	0,000	650,00	0,00	
9	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	15,900	245,00	3 895,50	
10	K	174101101R00	Zásyp rýhy a jámy se zhutněním - kanalizace	m3	19,080	395,00	7 536,60	
11	K	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km- kanalizace	m3	12,720	1 395,00	17 744,40	
12	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	1 034,000	10,00	10 340,00	
13	K	271570010RAA	Polštář hutněný ze štěrkopísku tloušťky 10 cm, -kanalizace	m2	31,800	125,00	3 975,00	
14	K	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m	m3	15,900	645,00	10 255,50	

D 2 Základy,zvláštní zakládání

8 875,00

15	K	271-01	Prostup pod základy	soubor	1,000	8 875,00	8 875,00	
----	---	--------	---------------------	--------	-------	----------	----------	--

D 5 Komunikace

11 310,00

16	K	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	29,000	125,00	3 625,00	
17	K	59-01	Úprava zpevněných ploch před objektem, řešeno samostatně	soubor	0,000	1 000,00	0,00	
18	K	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic do lože z MC	m2	29,000	265,00	7 685,00	

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

28 160,00

19	K	630300010RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	16,000	595,00	9 520,00	
----	---	--------------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
20	K	631310136RAA	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 20 cm, + izol. proti vodě 2 x pás, napojeno na stávající	m2	16,000	1 165,00	18 640,00		
D 8			Trubní vedení					57 363,13	
21	K	286-4R	Napojení kanalizace na stávající kanalizaci, jádrové navrtání	soubor	2,000	1 446,90	2 893,80		
22	K	5524309R1	Vtoková litinová mříž, D400 - 500x500	kus	3,000	3 602,94	10 808,82		
23	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	51,000	235,34	12 002,34		
24	K	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí	kus	4,000	2 997,25	11 989,00		
25	K	871511101R00	Montáž plast.potrubí DN 125-150 mm	m	51,000	325,63	16 607,13		
26	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	51,000	60,04	3 062,04		
D 97			Prorážení otvorů					32 162,48	
27	K	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,200	1 750,00	2 100,00		
28	K	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	48,000	135,00	6 480,00		
29	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,190	295,00	4 481,05		
30	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 20 km	t	75,950	17,50	1 329,13		
31	K	979095312R00	Naložení a složení suti	t	30,380	315,00	9 569,70		
32	K	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	15,190	540,00	8 202,60		
D 99			Staveništní přesun hmot					11 438,25	
33	K	998011001R00	Přesun hmot	t	41,000	225,00	9 225,00		
34	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,800	195,00	2 106,00		
35	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,550	195,00	107,25		
D PSV			Práce a dodávky PSV					15 267,16	
D 713			Izolace tepelné					699,67	
36	K	7131112.R1	Utěsnění prostupu dešťové, kanalizace - vypěnováním	soubor	1,000	699,67	699,67		
D 721			Vnitřní kanalizace					14 567,49	
37	K	721211530R00	Vpusť dvorní HL605, vodorovný odtok, D 110 mm	kus	3,000	4 855,83	14 567,49		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2613 - Vytápění

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

386 457,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	386 457,41	21,00%	81 156,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

467 613,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: **ROU2613 - Vytápění**

Místo: Šternberk

Zadavatel: Město Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Studio Zlamal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

386 457,41

PSV - Práce a dodávky PSV

328 864,91

713 - Izolace tepelné

39 503,39

731 - Ústřední vytápění - kotelny

43 311,21

732 - Ústřední vytápění - strojovny

3 689,99

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

107 407,44

734 - Ústřední vytápění - armatury

41 735,51

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

93 217,37

OST - Ostatní

57 592,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: **ROU2613 - Vytápění**

Místo: Šternberk

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Studio Zlamal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

386 457,41

D PSV Práce a dodávky PSV

328 864,91

D 713 Izolace tepelné

39 503,39

1	K	713141050F	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 16 mm, z polyetylenu, s červenou folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi	m	104,000	17,23	1 791,92	
2	K	713141055F	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 18 mm, z polyetylenu, s červenou folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi	m	32,000	18,42	589,44	
3	K	713141060F	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 20 mm, z polyetylenu, s červenou folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi	m	20,000	19,88	397,60	
4	K	713141400F	Izolační pouzdra kaširovaná z minerální vlny tloušťky 30 mm, pro potrubí 15 mm, povrchová úprava z hliníkové folie	m	35,000	91,20	3 192,00	
5	K	713141405F	Izolační pouzdra kaširovaná z minerální vlny tloušťky 30 mm, pro potrubí 18 mm, povrchová úprava z hliníkové folie	m	26,000	92,53	2 405,78	
6	K	713141410F	Izolační pouzdra kaširovaná z minerální vlny tloušťky 30 mm, pro potrubí 22 mm, povrchová úprava z hliníkové folie	m	38,000	98,48	3 742,24	
7	K	713141415F	Izolační pouzdra kaširovaná z minerální vlny tloušťky 40 mm, pro potrubí 28 mm (ocelové DN 20), povrchová úprava z hliníkové folie	m	61,000	132,85	8 103,85	
8	K	713141420F	Izolační pouzdra kaširovaná z minerální vlny tloušťky 50 mm, pro potrubí 35 mm (ocelové DN 25), povrchová úprava z hliníkové folie	m	7,000	177,12	1 239,84	
9	K	713141465F	Samolepicí Al páska pro izolační pouzdra. š 50 mm, délka 50 m	kus	1,000	234,33	234,33	
10	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al folií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	167,000	54,00	9 018,00	
11	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	156,000	48,96	7 637,76	
12	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	365,280	3,15	1 150,63	

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

43 311,21

13	K	731120000F	Nástěnný elektrokotel jm. výkon 30 kW, 3-400W, min. regulační stupeň výkonu 2500/5000W, IP40. Vestavěný pojistný ventil 3.0bar, oběhové čerpadlo(1.0 m3/h, H 4.0 m vsl), možnost ekvitermní regulace	kpl	1,000	35 011,76	35 011,76	
14	K	731120002F	Příslušenství elektrokotle - set pro ekvitermní regulaci vč. venkovního čidla	kpl	1,000	2 525,30	2 525,30	
15	K	731259617	Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných přímotopných o výkonu přes 18 do 60 kW	soubor	1,000	4 512,67	4 512,67	
16	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	400,470	3,15	1 261,48	

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

3 689,99

17	K	732331614	Nádobu tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 25 l	soubor	1,000	2 649,83	2 649,83	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	932,68	932,68	
19	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	34,120	3,15	107,48	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 107 407,44

20	K	733113114	Příplatek k potrubí z trubek ocelových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20 (EN)	kus	1,000	374,15	374,15	
21	K	733113115	Příplatek k potrubí z trubek ocelových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25 (elektrokotel)	kus	2,000	451,11	902,22	
22	K	733122222	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	35,000	345,95	12 108,25	
23	K	733122223	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 18x1,2 mm	m	26,000	373,57	9 712,82	
24	K	733122224	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	38,000	426,54	16 208,52	
25	K	733122225	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	61,000	514,82	31 404,02	
26	K	733122226	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	13,000	676,60	8 795,80	
27	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové DN do 40	m	173,000	22,45	3 883,85	
28	K	733322301F	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 18x2,0 mm	m	32,000	293,80	9 401,60	
29	K	733322302	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 20x2 mm	m	20,000	324,17	6 483,40	
30	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	156,000	32,08	5 004,48	
31	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	993,120	3,15	3 128,33	

D 734 Ústřední vytápění - armatury 41 735,51

32	K	734193010F	Vyvažovací, závitový ventil 20 (vyvažování, přednastavení, měření tlaku a průtoku, uzavírání, vypouštění)	kus	2,000	2 312,55	4 625,10	
33	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	44,000	46,20	2 032,80	
34	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	2,000	201,60	403,20	
35	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	298,67	1 194,68	
36	K	734235000F	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, barva bílá, standartní, rozsah nastavení 6°C až 28°C, připojovací závit M 30x1.5	kus	21,000	422,01	8 862,21	
37	K	734235050F	Ruční hlavice bílá, připojovací závit M 30x1.5	kus	1,000	189,06	189,06	
38	K	734235400F	Šroubení rohové G 1/2" (DN 15) uzavírací, regulační, s vypouštěním, poniklovaný bronz	kus	44,000	299,06	13 158,64	
39	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	263,68	527,36	
40	K	734291256F	Filtr závitový pro topné systémy přímý G 1 1/4 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	1,000	867,74	867,74	
41	K	734292771	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	4,000	343,64	1 374,56	
42	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	641,67	1 283,34	
43	K	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	863,68	1 727,36	
44	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-4 bar spodní připojení	kus	1,000	1 021,09	1 021,09	
45	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	1,000	240,33	240,33	
46	K	734496000F	Drobný spojovací materiál	soubor	1,000	2 884,00	2 884,00	
47	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	426,680	3,15	1 344,04	

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 93 217,37

48	K	735151271	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 W	kus	1,000	2 996,82	2 996,82	
49	K	735151291	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/400 mm výkon 558 W (1 ks provedení VKL - levé připojení)	kus	3,000	3 560,14	10 680,42	
50	K	735151493	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/600 mm výkon 1052 W (1 ks provedení VKL - levé napojení)	kus	2,000	4 723,46	9 446,92	
51	K	735151576	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	1,000	4 746,24	4 746,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,000	4 946,22	4 946,22	
53	K	735151592	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1157 W	kus	1,000	4 755,17	4 755,17	
54	K	735151673	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1444 W	kus	2,000	5 593,13	11 186,26	
55	K	735151678	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 2647 W	kus	1,000	7 010,20	7 010,20	
56	K	735151687F	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 700/800 mm výkon 2178 W (nestandardní rozměr tělesa s ohledem na eliminaci kolize s nábytkem)	kus	1,000	6 802,57	6 802,57	
57	K	735151693	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1997 W (1 ks provedení VKL - levé připojení)	kus	2,000	7 104,01	14 208,02	
58	K	735151695	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 2662 W	kus	1,000	7 764,91	7 764,91	
59	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm (zpětná montáž původních těles 21VK-6090 1ks, 22VK-6090 2ks, 22VK-6110-3ks)	kus	6,000	993,09	5 958,54	
60	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	861,930	3,15	2 715,08	

D

OST

Ostatní

57 592,50

61	K	790101000F	Prohlídka stavby před objednáním materiálu, koordinace	hod	8,000	630,00	5 040,00	
62	K	790101001F	Tlaková a provozní zkouška, vyregulování otopné soustavy (provést před dokončením podhledů a zaprávkou drážek)	hod	48,000	367,50	17 640,00	
63	K	790101010F	Spuštění a seřízení kotle, seznámení s obsluhou	soubor	1,000	4 462,50	4 462,50	
64	K	790101350F	Demontáž původního topného systému (2 ks elektrokotlů, rozvody, topná tělesa). Zhodnocení demontovaného elektrokotle Cosmotherm 12 kW a topných těles, která nelze zpětně využít odsouhlasit s investorem.	hod	24,000	630,00	15 120,00	
65	K	790101515F	Stavební výpomoc (drážky pro potrubí, zaprávky apod) - není součástí montáže vytápění	hod	40,000	383,25	15 330,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU261 - Správní budova

Soupis:

ROU2614 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 924,74

DPH základní
snížená

Základ daně

72 924,74

Sazba daně

21,00%

Výše daně

15 314,20

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

88 238,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: **ROU2614 - Vzduchotechnika**

Místo: Šternberk

Zadavatel: Město Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Studio Zlamal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

72 924,74

D1 - 1 - Větrání hyg. zázemí – odvod

66 848,74

D2 - Ostatní

6 076,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: **ROU2614 - Vzduchotechnika**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Studio Zlamal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 924,74

D D1 1 - Větrání hyg. zázemí – odvod

66 848,74

1	K	Pol1	Malý radiální ventilátor (vč. zpětné klapky a nastavitelného doběhu) 80 m3/hod, dpext = 90 Pa P = 26 W; 230 V - ovládání se světlem nebo pohybovým čidlem ... dodávka SI	ks	1,000	5 840,80	5 840,80	
2	K	Pol10	Pachutěsná zpětná klapka magnetická DN125	ks	2,000	1 109,36	2 218,72	
3	K	Pol11	Odvodní talířový ventil plastový vč. zděře DN125	ks	2,000	138,18	276,36	
4	K	Pol12	Odvodní talířový ventil plastový vč. zděře DN100	ks	4,000	108,78	435,12	
5	K	Pol13	Ohebná AI hadice hlukově izolovaná DN125	bm	6,000	135,24	811,44	
6	K	Pol14	Ohebná AI hadice hlukově izolovaná DN100	bm	10,000	120,54	1 205,40	
7	K	Pol15	Kruhové potrubí Spiro Do DN125 vč. 20% tvarovek	bm	26,000	273,42	7 108,92	
8	K	Pol16	Kruhové potrubí Spiro Tvarovka - přechod osový DN160/100	ks	3,000	130,34	391,02	
9	K	Pol17	Tepečná izolace - syntetický kaučuk samolepící pás šedý s povrchovou úpravou stříbrná fólie, tl. 12 mm	m2	9,000	1 097,60	9 878,40	
10	K	Pol18	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	1 274,00	1 274,00	
11	K	Pol2	Malý axiální ventilátor (vč. zpětné klapky a nastavitelného doběhu) 50 m3/hod, dpext = 25 Pa P = 13 W; 230 V - ovládání se světlem nebo pohybovým čidlem ... dodávka SI	ks	1,000	3 599,54	3 599,54	
12	K	Pol3	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí (vč. nastavitelného doběhu) 105 m3/hod, dpext = 95 Pa P = 26 W; I = 0,11 A; 230 V - ovládání se světlem nebo pohybovým čidlem ... dodávka SI	ks	1,000	8 364,30	8 364,30	
13	K	Pol4	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí (vč. nastavitelného doběhu) 110 m3/hod, dpext = 90 Pa P = 26 W; I = 0,11 A; 230 V - ovládání se světlem nebo pohybovým čidlem ... dodávka SI	ks	1,000	8 364,30	8 364,30	
14	K	Pol5	Malý axiální ventilátor (vč. zpětné klapky a nastavitelného doběhu) 30 m3/hod, dpext = 16 Pa P = 11 W; 230 V - ovládání se světlem nebo pohybovým čidlem ... dodávka SI	ks	1,000	3 599,54	3 599,54	
15	K	Pol6	Malý axiální ventilátor (vč. zpětné klapky a nastavitelného doběhu) 50 m3/hod, dpext = 20 Pa P = 11 W; 230 V - ovládání se světlem nebo pohybovým čidlem ... dodávka SI	ks	1,000	3 599,54	3 599,54	
16	K	Pol7	Střešní hlavice výfuková kruhová pozink DN125 RAL dle architekta	ks	2,000	1 932,56	3 865,12	
17	K	Pol8	Střešní hlavice výfuková kruhová pozink DN100 RAL dle architekta	ks	1,000	1 906,10	1 906,10	
18	K	Pol9	Protidešťová žaluzie plastová připojení DN160 RAL dle architekta	ks	3,000	1 370,04	4 110,12	

D D2 Ostatní

6 076,00

19	K	Pol19	Doprava	kpl	1,000	1 764,00	1 764,00	
20	K	Pol20	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00	
21	K	Pol21	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	686,00	686,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	Pol22	Zaregulování zařízení	kpl	1,000	1 176,00	1 176,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk
Objekt:
ROU261 - Správní budova
Soupis:
ROU2615 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Studio Zlamal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 047 491,73
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 047 491,73	21,00%	219 973,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 267 464,99
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: **ROU2615 - Elektroinstalace**

Místo: Šternberk

Zadavatel: Město Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Studio Zlamal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 047 491,73

HSV - Práce a dodávky HSV	29 889,50
97 - Prorážení otvorů	29 889,50
M21 - Elektromontáže	0,00
M - Práce a dodávky M	1 010 690,93
21-M - Elektromontáže	644 097,85
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	207 478,73
M65 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení	159 114,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 911,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: ROU261 - Správní budova

Soupis: **ROU2615 - Elektroinstalace**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Studio Zlamal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 047 491,73

D HSV Práce a dodávky HSV 29 889,50

D 97 Prorážení otvorů 29 889,50

1	K	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	20,000	198,00	3 960,00	
4	K	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	2,000	790,00	1 580,00	
2	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	210,000	99,00	20 790,00	
3	K	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	35,000	101,70	3 559,50	

D M21 Elektromontáže 0,00

D M Práce a dodávky M 1 010 690,93

D 21-M Elektromontáže 644 097,85

5	K	R_3065864T	ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ, 5X24MOD PLECH.DV. IP30 v 942 x š 572 x hl 155	ks	1,000	12 430,13	12 430,13	
6	K	222111021R00	Skříň rozvaděče do 100 p. zasekání v cihl.zdivu	kus	1,000	4 064,26	4 064,26	
7	K	R_3058670T	Svodič TYP1+2, 3X25KA/30KA, 230V, 3PÓL, PRO SÍŤ TN-C	ks	1,000	10 471,18	10 471,18	
8	K	650063122R00	Montáž svodiče blesk. proudů typ 1, 3pól do 100 kA	kus	1,000	458,50	458,50	
9	K	35822002319R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-63B-3	kus	2,000	307,52	615,04	
10	K	R_3065872T	OEZ SPOUŠŤ NAPĚŤ. SV-LT-X400, 400VAC/110VDC, 42313	ks	1,000	722,32	722,32	
11	K	144501042018	SPOUŠŤ vypínací napěťová 220-240VAC	ks	1,000	808,54	808,54	
12	K	35822002318R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-50B-3	kus	1,000	2 137,80	2 137,80	
13	K	650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	3,000	832,63	2 497,89	
14	K	35822002313R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3	kus	1,000	605,39	605,39	
15	K	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	1,000	299,74	299,74	
16	K	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	16,000	133,63	2 138,08	
17	K	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	1,000	154,88	154,88	
18	K	35822001010R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	kus	3,000	318,62	955,86	
19	K	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	20,000	275,42	5 508,40	
20	K	358891502R	Chránič nadproudový OLE-10B-1N-030AC	kus	8,000	1 527,34	12 218,72	
21	K	650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	8,000	406,26	3 250,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
22	K	R_3078710T	CHRÁNIČ PROUDOVÝ. 63A 4-pólový, 0,30mA, char. A	ks	4,000	1 993,86	7 975,44	
23	K	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	4,000	458,50	1 834,00	
24	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	100,000	31,45	3 145,00	
25	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	25,000	48,48	1 212,00	
26	K	34561106R	Svorka řadová RS 50/0 přírodní	kus	20,000	90,15	1 803,00	
27	K	210192577R00	Svorkovnice řadová pro vodič do 50 mm2	kus	20,000	64,69	1 293,80	
28	K	210800546RT1	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 4	m	40,000	66,91	2 676,40	
29	K	210800547RT1	Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 6	m	40,000	74,62	2 984,80	
30	K	210802684RT1	Šňůra H07RN-F (CGTG) 4 x 16 mm2 pevně uložená včetně dodávky šňůry	m	5,000	429,81	2 149,05	
31	K	210800101RT1	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	95,000	62,50	5 937,50	
32	K	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	810,000	67,22	54 448,20	
33	K	210800109RT1	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	60,000	73,41	4 404,60	
34	K	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	120,000	77,72	9 326,40	
35	K	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	630,000	77,45	48 793,50	
36	K	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	40,000	95,21	3 808,40	
37	K	210810017RT4	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený včetně dodávky kabelu 5x16 mm2	m	10,000	349,30	3 493,00	
38	K	210810110RT1	Kabel CYKY-m 1 kV 3x35+25 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	40,000	616,39	24 655,60	
39	K	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	40,000	17,84	713,60	
40	K	210010135R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm	m	40,000	74,91	2 996,40	
41	K	3457114700R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	40,000	17,84	713,60	
42	K	210010133R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 38 mm	m	40,000	69,07	2 762,80	
43	K	34571051R	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm	m	100,000	20,35	2 035,00	
44	K	210010132R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 20,5 mm	m	100,000	40,86	4 086,00	
45	K	210110048RT6	Spínač zapuštěný jednopól. s orien.doutnavkou 1/So vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	7,000	380,28	2 661,96	
46	K	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	23,000	299,51	6 888,73	
47	K	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,000	233,44	700,32	
48	K	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	11,000	317,30	3 490,30	
49	K	210110054RT6	Spínač zapuštěný střídavý dvojité, řazení 6+6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,000	504,76	1 514,28	
50	K	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	5,000	380,76	1 903,80	
51	K	345355906R	Spínač automatický 3299A-A22100 se snímačem pohybu	kus	10,000	1 557,22	15 572,20	
52	K	210150421R00	Montáž automatických relé spínacích typ OZ	kus	10,000	317,25	3 172,50	
53	K	R_3080007T	SPÍNAČ VAČK. GN 63A/4P, SPÍNAČ 0-1	ks	1,000	2 273,15	2 273,15	
54	K	210110007R00	Spínač nástěnný trojpól.63A - řaz. 3, obyč.prostř.	kus	1,000	492,36	492,36	
55	K	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	44,000	340,05	14 962,20	
56	K	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku	kus	31,000	366,16	11 350,96	
57	K	R_3058714T	SVODIČ, TYP3, 3KA, 230VAC	ks	3,000	2 893,75	8 681,25	
58	K	650063212R00	Montáž svodiče přepětí typ 3 do krabice	kus	3,000	276,72	830,16	
59	K	210111113RT1	Zásuvka průmyslová IP 67 3P+PE 16 A včetně dodávky zásuvky IZG 1643	kus	1,000	710,52	710,52	
60	K	210111032R00	Zásuvka domovní v krabici -2P+PE, průb.zap. venkov včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	4,000	480,00	1 920,00	
61	K	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	140,000	84,68	11 855,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
62	K	210010535RT2	Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO compact 2 /2273-202/	kus	150,000	23,78	3 567,00	
63	K	210010535RT3	Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO compact 3 /2273-203/	kus	200,000	24,86	4 972,00	
64	K	210010535RT4	Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO compact 4 /2273-204/	kus	80,000	25,94	2 075,20	
65	K	210010535RT5	Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO compact 5 /2273-205/	kus	100,000	27,02	2 702,00	
66	K	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	6,000	372,92	2 237,52	
67	K	R_3079693T	RELÉ MULTIFUNKČNÍ	ks	6,000	434,84	2 609,04	
68	K	650071623R00	Montáž relé časového	kus	6,000	262,66	1 575,96	
69	K	222330891R00	Kouřový nasávací hlásič 1kanálový, na úchytné body	kus	3,000	73 124,20	219 372,60	
70	K	905 R03	Úprava stavajících rozvadeců	h	6,000	529,65	3 177,90	
71	K	905 R04	Demontáž stávající elektroinstalace	h	40,000	529,65	21 186,00	
72	K	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	4,000	191,00	764,00	
73	K	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	10,000	214,78	2 147,80	
74	K	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO	kus	4,000	163,14	652,56	
75	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	20,000	155,27	3 105,40	
76	K	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	4,000	226,32	905,28	
77	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	15,000	99,29	1 489,35	
78	K	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	40,000	331,69	13 267,60	
79	K	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochr.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	4,000	773,25	3 093,00	
80	K	354420921R	Tyč zemnicí ZT 1,5t 1500 mm	kus	4,000	313,03	1 252,12	
81	K	650111311R00	Montáž zemnicí tyče, zaražení a připojení do 2 m	kus	4,000	724,76	2 899,04	
82	K	210800549RT1	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 16	m	30,000	118,62	3 558,60	
83	K	81681174T	SMRŠTOVACÍ BUŽÍRKA RC 19.0/45 ŽLUO/ZELENA	M	4,000	57,06	228,24	
84	K	650141327R00	Ukončení vodiče smršťovací koncovkou do 120 mm2	kus	4,000	322,11	1 288,44	
85	K	210010555RT2	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice včetně dodávky svorkovnice EPS 2	kus	1,000	742,61	742,61	
86	K	35441846R	Štítek označení	kus	4,000	7,00	28,00	
87	K	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	4,000	98,26	393,04	
88	K	210220801R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	4,000	810,69	3 242,76	

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

207 478,73

89	K	R_3072391T	ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ MULTIMEDIÁLNÍ	ks	1,000	5 321,31	5 321,31	
90	K	222111021R00	Skříň rozvaděče do 100 p. zasekání v cihl.zdivu	kus	1,000	5 065,40	5 065,40	
91	K	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	10,000	159,35	1 593,50	
92	K	222290007R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	5,000	270,77	1 353,85	
93	K	371202012R	Zásuvka datová OPUS 1xRJ45	kus	5,000	455,28	2 276,40	
94	K	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát 305m cívka	m	354,000	18,97	6 715,38	
95	K	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	354,000	19,90	7 044,60	
96	K	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	15,000	84,68	1 270,20	
97	K	210010002RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Super Monoflex 1220	m	200,000	56,14	11 228,00	
98	K	103918022019T	Svodič přepětí 1.6kA, RJ45, cat.6	kus	1,000	5 171,26	5 171,26	
99	K	222301441R00	Svodič přepětí na konektor	kus	1,000	1 802,54	1 802,54	
100	K	222293012R00	Měření do protokolu	kus	10,000	113,82	1 138,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	222301801R00	Závěrečné práce v rozvaděči	kus	2,000	455,28	910,56	
102	K	34121550R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm, včetně dodávky kabelu	m	30,000	62,09	1 862,70	
103	K	34121050R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm	m	150,000	13,84	2 076,00	
104	K	222280221R00	SYKFY 5x2x0.5 mm v trubkách	m	150,000	50,59	7 588,50	
105	K	210010003RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425	m	120,000	56,50	6 780,00	
106	K	222280201R00	SEKU, SYKY, SYKFY do 6 mm vně. průměru v trubkách	m	180,000	50,59	9 106,20	
107	K	R_3071961T	DOMACÍ TELEFON	ks	3,000	3 224,92	9 674,76	
108	K	222323301R00	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	3,000	975,23	2 925,69	
109	K	R_3071956T	DT - MODUL HLASOVÝ S TLAČÍTKEM 2/4	ks	3,000	4 211,53	12 634,59	
110	K	R_3079675T	DT - KRYT TLAČÍTKOVÉHO TABLA, VEL. 1/2	ks	3,000	2 560,97	7 682,91	
111	K	R_3079674T	DT - KRABICE POD OMÍTKU, VEL. 1/2 š.124 x v.199 x hl.46mm	ks	3,000	1 982,38	5 947,14	
112	K	222323321R00	Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.)	kus	3,000	3 092,13	9 276,39	
113	K	R_3071962T	DT - JEDNOTKA ŘÍDÍCÍ, UNIVERSAL. MINI	ks	1,000	5 573,43	5 573,43	
114	K	220711116R00	Montáž telefonního komunikátoru	kus	1,000	1 233,06	1 233,06	
115	K	222323311R00	Systémový zdroj, do rozvaděče	kus	1,000	2 029,80	2 029,80	
116	K	222325302R00	Programování ústředny, uvedení do provozu	hod	4,000	1 030,12	4 120,48	
117	K	220711605R00	Zkušební provoz - uvedení do provozu	h	6,000	1 030,12	6 180,72	
118	K	222731501R00	Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu	hod	5,000	892,94	4 464,70	
119	K	R_3080178T	SADA PRO NOUZOVOU SIGNALIZACI ALPSKÁ BÍLÁ	ks	1,000	10 010,90	10 010,90	
120	K	1548100621	Signalizační systém pro přivolání pomoci v tísni, přenos na vzdálená pracoviště, např PCO	ks	1,000	41 391,11	41 391,11	
121	K	1549100621	Signalizační tlačítko, tahové, radiová (433 MHz) s dosahem cca 100m	ks	1,000	6 028,45	6 028,45	

D M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 159 114,35

122	K	R_3078860T	Svítilno typ K1 - Vestavné LED svítidlo, 18W, 1200lm, 3000K	ks	14,000	491,22	6 877,08	
123	K	0928310820	Svítilno typ K2 - Vestavné LED svítidlo 24W, 1600lm, 3000K	ks	24,000	667,58	16 021,92	
124	K	0928310822	Svítilno typ K3 - LED panel 36W 4320lm, 4000K	ks	12,000	914,52	10 974,24	
125	K	0947310820	Svítilno typ K4 - příslušenství k LED panelu trafo 36W	ks	12,000	202,58	2 430,96	
126	K	0947310821	Svítilno typ K5 - LED panel 40W 4000lm, 4000K	ks	19,000	914,52	17 375,88	
127	K	1112090621	Svítilno typ K6 - příslušenství k LED panelu trafo 36W	ks	19,000	202,58	3 849,02	
128	K	R_3078865T	Svítilno typ K7 - Přisazené LED svítidlo 24W, 2160lm, 3000K	ks	9,000	914,52	8 230,68	
129	K	650101521R01	Svítilno typ K8 - Přisazené LED svítidlo s čidlem, 24W, 4000K, 2280lm	kus	5,000	1 443,08	7 215,40	
130	K	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	114,000	505,59	57 637,26	
131	K	1702090621	Svítilno typ K9 - LED pásek v Al profilu včetně difuzoru a příslušenství, 10W, 3000K, 900lm/m	m	7,000	1 529,95	10 709,65	
132	K	1449100621	Svítilno typ K11 - příslušenství k LED pásku napájecí zdroj 36W	ks	7,000	389,26	2 724,82	
133	K	210201519RT4	Páska LED umístěná ve výšce nad 1,5 m	m	7,000	681,36	4 769,52	
134	K	0953310820	Svítilno typ N, Nouzové svítidlo s piktogramem, 1h, IP65, 1W, 128lm	ks	8,000	781,65	6 253,20	
135	K	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	8,000	505,59	4 044,72	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 911,30

136	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	10,000	691,13	6 911,30	
-----	---	---------	---	---	--------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU262 - VRN

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Studio Zlamal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 600,00

DPH základní
snížená

Základ daně
193 600,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
40 656,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

234 256,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt: **ROU262 - VRN**

Místo: Šternberk

Zadavatel: Město Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Studio Zlamal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

193 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

193 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Správní budovy hřbitov Šternberk

Objekt:

ROU262 - VRN

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 4. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Studio Zlamal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

193 600,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					193 600,00	
1	K 1	zařízení staveniště	kpl	1,000	76 900,00	76 900,00		
2	K 2	provoz investora	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
3	K 3	kompletační činnost hlavního dodavatele stavby	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00		
4	K 4	vytýčení sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
5	K 5	dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00		
6	K 6	zajištění WC pro veřejnost po dobu stavby	kpl	1,000	53 600,00	53 600,00		
7	K 7	koordinace prací v rámci etapizace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
8	K 8	stavební průzkum	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
9	K 9	průzkum stávajícího krovu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST